
83 50 05

 83 76 31

 83 73 01
83 77 10 / 83 78 10

83 77 30 / 83 78 30

 83 50 00  83 31 11

 83 80 31  83 60 00  83 60 10  83 70 10  83 76 30
 83 80 20

 83 71 10  83 71 20

 83 37 06

 83 70 00

 83 72 42

83 72 42
83 75 42

83 40 00
83 40 05
83 40 08
83 40 16
83 40 17 83 40 18

83 40 16

53 35 05

79 01 01

Jednotka s pohonem 
vzduchu 3M™ Adfl o™  

Č. dílu Popis Č. dílu Popis Č. dílu Popis

Příslušenství a náhradní díly

53 35 05 Adaptér pro dýchací hadici bez systému 
QRS pro používání svářečských kukel 
Speedglas řady 9100.

53 35 06 Adaptér pro dýchací hadice s QRS při 
používání svářečských kukel Speedglas 
řady 9000.

79 01 01 Přepravní taška.
80 60 20   Zádový postroj.
83 20 00 Jednotka bez filtrů, bez krytu filtru.
83 31 01  Nabíječka baterií pro baterie NiMh.
83 31 11 Nabíječka baterií pro baterie Li-ion.
83 37 06  Stojan pro nabíjení 6 baterií.
83 40 00 Dýchací hadice, lehká, bez QRS.
83 40 05  Dýchací hadice, potažená odolnou pryží 

pro práci ve ztížených podmínkách bez 
QRS.

83 40 08 Dýchací hadice s tlumičem, bez QRS.
83 40 16  Dýchací hadice, samočinně nastavitelná 

(52,5 až 85 cm), s připojením QRS.
83 40 17  Dýchací hadice, potažená odolnou 

pryží pro práci ve ztížených podmínkách        
s připojení QRS.

83 40 18  Kryt dýchací hadice, odolný proti plamenům.
83 50 00  Opasek.
83 50 05  Přední část, opásek.
83 50 10 Rychlospojka na opasek (není na obrázku).
83 50 20 Šle.
83 60 00  Lapač jisker.
83 60 10  Předfiltr, balení po 5 ks.
83 60 80  Předfiltr, balení po 80 ks.
83 70 00  Taška pro skladování.
83 70 10  Filtr pevných částic P SL.

83 70 20  Filtr pevných částic P SL, balení po 20 ks.
83 70 80  Filtr pevných částic P SL, balení po 80 ks.
83 71 10  Pachový filtr.
83 71 20  Vložka do pachového filtru.
83 72 42  Plynový filtr A1B1E1.
83 73 01  Sada plynového filtru: Filtr A1B1E1        

a vysokokapacitní baterie Li-ion.
83 75 42  Plynový filtr A2.
83 76 20  Baterie NiMh (standardní).
83 76 21  Baterie NiMh vysokokapacitní.
83 76 30 Baterie Li-ion (standardní).
83 76 31 Baterie Li-ion vysokokapacitní.
83 78 00 Jednotka pro vysoké nadmořské výšky, 

bez filtru, bez krytu filtru.
83 80 20  Indikátor průchodu vzduchu.
83 80 31  Kryt filtru, černý.

Č. dílu Popis Č. dílu Popis Č. dílu Popis

 53 35 06

83 20 00
83 78 00

83 77 10  Jednotka Adflo se samočinně nastavi-
 telnou dýchací hadicí QRS, adaptérem 

(53 35 06), indikátorem průchodu 
vzduchu, předfiltrem, lapačem jisker, 
filtrem pevných částic  a baterií.

83 77 30  Jednotka Adflo se samočinně 
nastavitelnou dýchací hadicí QRS, 
adaptérem pro dýchací hadici, 
indikátorem průchodu vzduchu, 
předfiltrem, lapačem jisker, filtrem pevných 

 částic, baterií, opaskem a nabíječkou.
83 77 31  Jednotka Adflo stejná jako 83 77 30, 

ale s vysokokapacitní baterií.
83 78 10 Jednotkla Adflo pro práci ve vysokých 

nadmořských výškách se samočinně 
nastavovací dýchací hadicí QRS, adap-
térem (53 35 06), indikátorem průchodu 
vzduchu, předfiltrem, lapačem jisker, 
filtrem pevných částic a baterií. 

83 78 30 Jednotkla Adflo pro práci ve vysokých 

nadmořských výškách se samočinně 
nastavovací dýchací trubicí QRS, 
adaptérem (53 35 06), indikátorem 
průchodu vzduchu, předfiltrem, 
lapačem jisker, filtrem pevných částic, 
baterií, opaskem a nabíječkou.

83 78 31 Jednotkla Adflo pro práci ve vysokých 
nadmořských výškách jako u 83 78 30 
ale s vysokokapacitní baterii.

80 60 20

53

83 50 20


